

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 18/05/2018

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:35**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 30 de Abril del 2018

No.Orden:33/2018

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**NIT**

PROQUINSA, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE BOLSAS PLÁSTICAS Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA PARA EL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCIÓN.	-	-
500	Cada Uno	CODIGO: 70212765. LIJA PARA AGUA No. 150, PLIEGO. PLIEGOS DE LIJA DE 150. SIN MARCA.	\$0.33	\$165.00
3	Cada Uno	CODIGO: 70408505. FAJA LUMBAR CON TIRANTES AJUSTABLES, TALLA XL. FAJA LUMBAR CON TIRANTES, TALLA XL. SIN MARCA.	\$10.50	\$31.50
50	Cada Uno	CODIGO: 80601005. DESINFECTANTE LIQUIDO PARA PISO E INODORO CONCENTRADO, DE TRIPLE ACCION (DESINFECTANTE, ANTISEPTICO Y BACTERIOLOGICO) CON AROMA, GALON. (PARA DILUIR 1 EN 5). GALON DE DESINFECTANTE PARA PISO E INODORO CONCENTRADO DE TRIPLE ACCION DESINFECTANTE ANTISEPTICO Y BACTERIOLOGICO CON AROMA, DILUCIÓN 1 EN 5, VARIAS FRAGANCIAS. MARCA: TOTAL CLEAN.	\$4.00	\$200.00
100	Cada Uno	CODIGO: 80601011. DESODORANTE AMBIENTAL EN SPRAY, VARIAS FRAGANCIAS, FRASCO DE (251 - 350) GRAMOS. FRASCO DE DESODORANTE AMBIENTAL DE 400 ML EN VARIEDAD DE FRAGANCIAS, LATA. MARCA: WIESE.	\$1.35	\$135.00
800	Cada Uno	CODIGO: 80601015. DESODORANTE SOLIDO PARA INODORO, CON SUJETADOR, VARIAS FRAGANCIAS, PASTILLA. DESODORANTE SOLIDO DE 60 GRAMOS EN VARIEDAD DE FRAGANCIAS, ALAMBRE FORRADO. MARCA: WIESE.	\$0.24	\$192.00
24	Cada Uno	CODIGO: 80601080. SODA CAUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO. SODA CAUSTICA PARA DESTAPAR BAÑOS, FRASCO DE UN LITRO. SIN MARCA.	\$2.00	\$48.00
60000	Cada Uno	CODIGO: 80602025. BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (19" X 27") PEQUEÑA, COLOR NEGRO. BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIDA APROXIMADA DE 19" X 27" PEQUEÑA, COLOR NEGRO. SIN MARCA.	\$0.02	\$1,200.00
12000	Cada Uno	CODIGO: 80602045. BOLSA PLASTICA PARA BASURA, MEDIDA APROXIMADA (35" X 53") GRANDE PARA JARDIN COLOR NEGRO. BOLSA PLASTICA PARA BASURA MEDIDA APROXIMADA DE (35" X 53") GRANDE, PARA JARDIN COLOR NEGRO. SIN MARCA.	\$0.09	\$1,080.00
615	Cada Uno	CODIGO: 80602072. GUANTES DE HULE TIPO INDUSTRIAL, DIFERENTES MEDIDAS, PAR. PAR DE GUANTES DE HULE TIPO INDUSTRIAL DE NEOPRENE. MARCA: BEST.	\$1.56	\$959.40

15	Cada Uno	CODIGO: 80602188. ESCOBA DE GOMA DE (12-18)", PARA LIMPIEZA DE LÍQUIDOS EN PISO, INCLUYE MANGO. ESCOBA DE GOMA DE 18" APROXIMADAMENTE PARA LIMPIEZA DE LIQUIDOS EN PISOS, INCLUYE PALO. SIN MARCA.	\$2.35	\$35.25
24	Cada Uno	CODIGO: 80602240. LIQUIDO RECOLECTOR Y RETENEDOR DE POLVO. LIQUIDO RECOLECTOR ATRAPA POLVO, GALON SIN MARCA.	\$18.00	\$432.00
75	Cada Uno	CODIGO: 80701010. BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE DE 1 LIBRA, PAQUETE DE (500-1000) UNIDADES APROXIMADAMENTE. BOLSA PLASTICAS TRANSPARENTE DE 1 LIBRA, PAQUETE DE 500 UNIDADES APROXIMADAMENTE. SIN MARCA.	\$1.43	\$107.25
50	Cada Uno	CODIGO: 80701080. FRASCO DISPENSADOR PLASTICO 500 ML. CON ATOMIZADOR. FRASCO DE ATOMIZADOR PLASTICO DE GATILLOS 500 ML LISO. SIN MARCA.	\$0.85	\$42.50
-	-	TOTAL.....	-	\$4,627.90

SON: cuatro mil seiscientos veintisiete 90/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: ALMACEN, HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCIÓN.

 <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>

Elaborado por: jsilva